令和２年３月吉日

[image: image1.jpg]

ながの支部会員 各位
（公社）長野県建築士会ながの支部
　　　　　　　　　　　　　 支部長　土倉 武幸
　　幹　事　原山 泰（南部Ｂ長）
ながの支部ゴルフコンペのご案内
軽暖の候、ながの支部会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。さて、恒例となります「ながの支部ゴルフコンペ」を下記のとおり開催させていただきます。なにかとご多用中とは存じますが、ひとときお仕事を離れ、心ゆくまでリフレッシュして頂ければ幸いでございます。今回も沢山の賞品をご用意しておりますので、大勢の皆様のご参加をお願いいたします。
[image: image2.jpg]

なお、本年より５月開催とさせて頂くこととしましたので、下記日程をご確認の上、お間違えの無いようにご参集願います。

敬具
記

日　　時
令和２年５月２９日（金）
場　　所
長野国際カントリークラブ

上水内郡飯綱町牟礼１３１３(TEL 026-253-3333）
スタート
８時００分（妙高コース、黒姫コース 同時スタート）
集合７時４０分（クラブハウス前）
表 彰 式
プレイ終了後、クラブ内会場にて行います。

そ の 他
プレイ代9,700円（昼食付、税込）は各自で精算して下さい。

※例年通り参加費は頂きませんが、馬券購入・罰金の制度あり。
以上
ながの支部ゴルフコンペ参加票
氏　名　　　　　　　　　　ＨＣ（　　　　）
（　　　　）ブロック 、賛助会社名（　　　　　　　　　　　）
※恐れ入りますが５月１１日までに支部事務局へ申し込みをお願いします。
　ながの支部事務局　電話 026-225-9980　 FAX 026-225-9981